Carmona Soluções de Engenharia, como projetista estrutural/fundações, para execução dos serviços de 
(i) Análise Técnica dos projetos e (ii) Elaborar projeto de Reforço, conforme proposta compartilhada pela 
Securitizadora, no orçamento estimado a ser custeado pelo Patrimônio Separado, no valor de R$ 
228.000,00 (duzentos e vinte e oito mil reais), sendo certo que a Securitizadora fará essa contratação. 
Fica consignado que, após notificações enviadas à outras partes, foram recebidos os projetos 
mencionados no parágrafo acima. 

Em 16 de janeiro de 2025 foi realizada uma assembleia especial de investidores dos certificados de recebíveis